Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 26 мая 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	4 103
	111
	6
	189
	0
	80

	Свердловская область
	38 024
	2 608
	207
	4 190
	20
	1 499

	Тюменская область
	3 200
	327
	42
	1 490
	7
	649

	ХМАО – Югра
	8 325
	804
	94
	1 849
	17
	635

	Челябинская область
	5 159
	1 267
	72
	2 356
	13
	988

	ЯНАО 
	3 345
	418
	59
	2 151
	6
	758

	УФО
	62 156
	5 535
	480
	12 225
	63
	4 609


